
UCHWAŁA   Nr XXX/261/09 
 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

                                            z dnia 13 listopada 2009 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz,1591 ze zm.) uchwala 
się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do 3 lat na rzecz 
dotychczasowych dzierżawców nieruchomości oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi działek: 
- 61      o pow.0.2800 ha w Ostrówku, 
- 116/1 o pow.0.5900 ha w Marcinkowie, 
- 115    o pow.1.1424 ha w Sompolnie, 
- 532    o pow.0.3266 ha w Sompolnie, 
- 428    o pow.0.4662 ha w Sompolnie, 
- 668/3 o pow.0.6579 ha w Sompolnie. 

  2. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do 1 roku na rzecz      
dotychczasowych dzierżawców nieruchomości oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi działek: 

          - 681    o pow.0.2955 ha w Sompolnie, 
          - 688    o pow.1.0414 ha w Sompolnie, 
          - 658/2 o pow.0.0412 ha w Sompolnie, 
          - 660/2 o pow.0.1388 ha w Sompolnie, 
          - 660/3 o pow.0.0719 ha w Sompolnie, 
          - 670/2 o pow.0.4504 ha w Sompolnie, 
          - 696/2 o pow.0.2171 ha w Sompolnie, 
          - 664/4 o pow.0.0782 ha w Sompolnie, 
          - 664/5 o pow.0.1480 ha w Sompolnie, 
          - 664/7 o pow.0.0741 ha w Sompolnie, 
          - 664/8 o pow.0.2075 ha w Sompolnie, 
          - 693/2 o pow.2.2475 ha w Sompolnie, 
          - 694    o pow.0.3177 ha w Sompolnie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

 



 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                      PRZEWODNICZĄCY  
                                                                        RADY  MIEJSKIEJ 
 
                                                                           Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

do Uchwały nr XXX/261/09 Rady Miejskiej  w Sompolnie z dnia 13 
listopada 2009 r. w sprawie   wyrażenia zgody na wydzierżawienie 
nieruchomości 
 
 Działki wymienione w uchwale są wydzierżawione na rzecz osób 
fizycznych na cele upraw rolnych, ogródków warzywnych. 
 Osoby ubiegające się o dzierżawę działek wyszczególnionych w uchwale  
wystąpiły do Burmistrza Miasta Sompolno i Urzędu Miejskiego w Sompolnie   
z wnioskami o przedłużenie zawartych umów dzierżawnych. 
  Mając na uwadze powyższe okoliczności podjęcie uchwały w/w treści 

uważa się za zasadne.  
 
                                                                                   PRZEWODNICZĄCY  
                                                                                     RADY  MIEJSKIEJ 
 
                                                                                       Roman Bednarek 
 
 

 


